

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018-2020
Processo Administrativo Nº 063-2020
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOAO SERGIO BONFIGLIOLI JUNIOR
Data de Publicação: 08/09/2020 11:52:23

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:49
Lote: 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 63 A			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,87	Valor Total: 448,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	035	00.226.324/0001-42	29,87	29,87	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	019	47.030.754/0001-58	44,08	44,08	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:49
Lote: 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 20 A			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 26,80	Valor Total: 107,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	011	00.226.324/0001-42	26,80	26,80	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	062	47.030.754/0001-58	35,88	35,88	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:49
Lote: 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 21 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo: ASM
 Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 60 A
 Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 84,91 **Valor Total:** 339,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	006	00.226.324/0001-42	84,91	84,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:49
Lote: 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo: ASM
 Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 A
 Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 109,14 **Valor Total:** 1.637,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	030	00.226.324/0001-42	109,14	109,14	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	010	47.030.754/0001-58	206,10	206,10	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:49
Lote: 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: PÇ Marca: Margirius Modelo: DIN
 Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 60 A
 Quantidade: 4 **Valor Unit.:** 68,85 **Valor Total:** 275,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	092	47.030.754/0001-58	68,85	68,85	Não
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	008	00.226.324/0001-42	76,44	76,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50
Lote: 24**

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: PÇ	Marca: Margirius	Modelo: DIN
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DE 15 A			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 205,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	080	47.030.754/0001-58	13,70	13,70	Não
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	074	00.226.324/0001-42	15,43	15,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50
Lote: 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DE 20 A			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,46	Valor Total: 156,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	057	00.226.324/0001-42	10,46	10,46	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	066	47.030.754/0001-58	14,50	14,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50
Lote: 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: PÇ	Marca: Margirius	Modelo: DIN
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DE 30 A			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 13,70	Valor Total: 315,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	078	47.030.754/0001-58	13,70	13,70	Não
2 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	038	00.226.324/0001-42	16,83	16,83	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50
Lote: 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DE 40 A			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,26	Valor Total: 98,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	051	00.226.324/0001-42	12,26	12,26	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	080	47.030.754/0001-58	14,80	14,80	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50
Lote: 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DE 50 A			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 15,16	Valor Total: 60,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	016	00.226.324/0001-42	15,16	15,16	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	083	47.030.754/0001-58	15,20	15,20	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50
Lote: 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: PÇ	Marca: NEGRINE	Modelo: 10H
Descrição: ELO FUSÍVEL DE ALTA TENSÃO DE 10 H			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 5,05	Valor Total: 116,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	003	00.226.324/0001-42	5,05	5,05	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	037	47.030.754/0001-58	8,10	8,10	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50
Lote: 32**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: MT	Marca: Megatrom	Modelo: TOP
Descrição: FIO PARA TELEFONE RÍGIDO DROPS			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 75,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	031 47.030.754/0001-58	1,00	1,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50
Lote: 37**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: PÇ	Marca: PLUZIE	Modelo: IDESALE
Descrição: INTERRUPTOR DE EMBUTIR SIMPLES			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 6,00	Valor Total: 228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	018 00.226.324/0001-42	10,01	6,00	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	021 47.030.754/0001-58	6,20	6,20	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50
Lote: 38**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: PÇ	Marca: EMPALUX	Modelo: BOLINHA
Descrição: LÂMPADA BOLINHA DE 15 X 127 W (Incandescente)			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 4,43	Valor Total: 1.661,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	032 00.226.324/0001-42	4,43	4,43	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	007 47.030.754/0001-58	4,52	4,52	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50
Lote: 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: CDP 11419
Descrição: LAMPADA LED TUBOLAR 18 W			
Quantidade: 525	Valor Unit.: 17,90		Valor Total: 9.397,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	073 00.226.324/0001-42	19,30	17,90	Sim
2 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	058 13.464.349/0001-26	19,30	19,29	Sim
3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	002 47.030.754/0001-58	19,30	19,30	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50
Lote: 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: COD 11417
Descrição: LAMPADA LED TUBOLAR 9 W			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 604,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	065 00.226.324/0001-42	23,24	15,90	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	098 47.030.754/0001-58	17,40	17,40	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50
Lote: 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: A65
Descrição: LAMPADA LED BULBO 15 W			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 16,43		Valor Total: 3.696,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	044 00.226.324/0001-42	16,43	16,43	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	047	47.030.754/0001-58	20,01	20,01	Não
-------------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50

Lote: 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: A60
Descrição: LAMPADA LED BULBO 12 W			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 10,47	Valor Total: 2.355,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	062	00.226.324/0001-42	10,47	10,47	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	014	47.030.754/0001-58	17,54	17,54	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50

Lote: 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: A60
Descrição: LAMPADA LED BULBO 9 W			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 6,83	Valor Total: 1.536,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	070	00.226.324/0001-42	6,83	6,83	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	023	47.030.754/0001-58	9,64	9,64	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50

Lote: 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: PÇ	Marca: AVANT	Modelo: SOD TUB E-40
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 150 W.			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 29,73	Valor Total: 1.337,85	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	025 00.226.324/0001-42	29,73	29,73	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	083 47.030.754/0001-58	42,58	42,58	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50

Lote: 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: PÇ	Marca: AVANT	Modelo: SOD TUB E-27
Descrição: LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 70 W.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 17,10	Valor Total: 649,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	087 00.226.324/0001-42	17,10	17,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50

Lote: 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: PÇ	Marca: EMPALUX	Modelo: FS15916
Descrição: LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 59W X 127V			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 6.750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	086 00.226.324/0001-42	65,63	45,00	Sim
2 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	067 13.464.349/0001-26	65,63	50,00	Sim
3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	070 47.030.754/0001-58	79,13	79,13	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50

Lote: 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: PÇ	Marca: EMPALUX	Modelo: FS25916
Descrição: LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 59W X 220V			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 5.085,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	089	00.226.324/0001-42	68,93	45,00	Sim
2 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	041	13.464.349/0001-26	68,97	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50

Lote: 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: PÇ	Marca: Lorenzetti	Modelo: Porcelana
Descrição: RECEPTÁCULO DE PORCELANA - E27			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 224,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	085	47.030.754/0001-58	5,90	5,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50

Lote: 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: PÇ	Marca: LORENZETTI	Modelo: 065-A
Descrição: RESISTENCIA PARA CHUVEIRO - 220 V			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 19,93	Valor Total: 1.494,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	011	00.226.324/0001-42	19,93	19,93	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	079	47.030.754/0001-58	31,00	31,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50

Lote: 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Item: 51 Unidade: PÇ Marca: EXATRON Modelo: RFR2FS
Descrição: RELE FOTOELETRICO SEM BASE - 220 V
Quantidade: 23 Valor Unit.: 23,00 Valor Total: 529,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	008	00.226.324/0001-42	28,41	23,00	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	093	47.030.754/0001-58	25,00	25,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50
Lote: 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52 Unidade: PÇ Marca: DECORLUX Modelo: MT2085
Descrição: SOQUETE COM RABICHO
Quantidade: 375 Valor Unit.: 2,60 Valor Total: 975,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	013	00.226.324/0001-42	2,60	2,60	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	052	47.030.754/0001-58	2,89	2,89	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50
Lote: 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 Unidade: PÇ Marca: Intelli Modelo: Reforçada
Descrição: TERMINAL DE COMPRESSAO - 35 MM
Quantidade: 8 Valor Unit.: 5,70 Valor Total: 45,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	030	47.030.754/0001-58	5,70	5,70	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50
Lote: 62

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: PÇ	Marca: Margirius	Modelo: Sleek
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES 20 AMPERES			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 5,20	Valor Total: 312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	050 47.030.754/0001-58	5,20	5,20	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50

Lote: 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: PÇ	Marca: Margirius	Modelo: Sleek
Descrição: TOMADA 20 A (FEMEA) 2 PINOS			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	031 47.030.754/0001-58	4,80	4,80	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:50

Lote: 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR DE LED DE 10 W			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 27,00	Valor Total: 2.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	083 00.226.324/0001-42	35,13	27,00	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	088 47.030.754/0001-58	29,69	29,69	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51

Lote: 69

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR DE LED DE 20W			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 2.850,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	006	00.226.324/0001-42	68,93	38,00	Sim
2 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	045	13.464.349/0001-26	68,93	40,00	Sim
3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	050	47.030.754/0001-58	47,42	47,42	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51

Lote: 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR DE LED DE 30W			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 53,00	Valor Total: 3.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	069	00.226.324/0001-42	60,90	53,00	Sim
2 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	001	13.464.349/0001-26	60,90	56,00	Sim
3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	024	47.030.754/0001-58	62,96	62,96	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51

Lote: 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 71	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR DE LED DE 50 W			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 4.425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	023	00.226.324/0001-42	73,57	59,00	Sim
2 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	044	13.464.349/0001-26	73,57	61,00	Sim
3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	061	47.030.754/0001-58	88,94	88,94	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 72	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR DE LED DE 100 W			
Quantidade: 225	Valor Unit.: 101,90		Valor Total: 22.927,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	098 00.226.324/0001-42	131,30	101,90	Sim
2 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	025 13.464.349/0001-26	131,30	104,00	Sim
3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	029 47.030.754/0001-58	172,12	172,12	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 73	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR DE LED DE 200W			
Quantidade: 113	Valor Unit.: 243,26		Valor Total: 27.488,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	062 00.226.324/0001-42	243,26	243,26	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	053 47.030.754/0001-58	565,70	565,70	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 76	Unidade: PÇ	Marca: Daixa	Modelo: Daillet
Descrição: ESPELHO 4X2 - 3 SEÇÃO			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 366,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	078 47.030.754/0001-58	4,88	4,88	Não

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51

Lote: 77

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 77	Unidade: PÇ	Marca: Daixa	Modelo: Dailet
Descrição: UNIDUT MULTIPLO 3/4			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,87		Valor Total: 580,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	079 47.030.754/0001-58	3,87	3,87	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51

Lote: 99

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 99	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 63 A - ME E EPP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 29,87		Valor Total: 149,35

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	049 00.226.324/0001-42	29,87	29,87	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	024 47.030.754/0001-58	44,08	44,08	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51

Lote: 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 100	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 20 A - ME E EPP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 26,80		Valor Total: 26,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	052 00.226.324/0001-42	26,80	26,80	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA 017 47.030.754/0001-58 35,88 35,88 Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51

Lote: 101

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 101 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo: ASM
Descrição: DISJUNTOR BIPOLAR DE 60 A - ME E EPP
Quantidade: 1 Valor Unit.: 84,91 Valor Total: 84,91

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 021 00.226.324/0001-42 84,91 84,91 Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51

Lote: 102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 102 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo: ASM
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 100 A - ME E EPP
Quantidade: 5 Valor Unit.: 109,14 Valor Total: 545,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS 040 00.226.324/0001-42 109,14 109,14 Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA 062 47.030.754/0001-58 206,00 206,00 Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51

Lote: 103

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 103 Unidade: PÇ Marca: SOPRANO Modelo: ASM
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR DE 60 A - ME E EPP
Quantidade: 1 Valor Unit.: 76,44 Valor Total: 76,44

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	032 00.226.324/0001-42	76,44	76,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51

Lote: 104

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 104	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo: ASM
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DE 15 A - ME E EPP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 60,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	015 00.226.324/0001-42	15,43	12,00	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	091 47.030.754/0001-58	13,70	13,70	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51

Lote: 105

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 105	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DE 20 A - ME E EPP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,46		Valor Total: 52,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	005 00.226.324/0001-42	10,46	10,46	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	001 47.030.754/0001-58	14,50	14,50	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51

Lote: 106

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 106	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo: ASM
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DE 30 A - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 96,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	010	00.226.324/0001-42	16,83	12,00	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	001	47.030.754/0001-58	13,50	13,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 107

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 107	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DE 40 A - ME E EPP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 12,26	Valor Total: 36,78	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	095	00.226.324/0001-42	12,26	12,26	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	015	47.030.754/0001-58	14,80	14,80	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 108

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 108	Unidade: PÇ	Marca: SOPRANO	Modelo: SHB
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR DE 50 A - ME E EPP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,16	Valor Total: 15,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	052	00.226.324/0001-42	15,16	15,16	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	032	47.030.754/0001-58	15,20	15,20	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 109

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Item: 109 Unidade: PÇ Marca: NEGRINE Modelo: 10H
Descrição: ELO FUSIVEL DE ALTA TENSÃO DE 10 H - ME E EPP
Quantidade: 8 Valor Unit.: 4,50 Valor Total: 36,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	006	00.226.324/0001-42	5,05	4,50	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	081	47.030.754/0001-58	5,00	5,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 110

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 110 Unidade: PÇ Marca: Negrini Modelo: Elo
Descrição: ELO FUSIVEL DE ALTA TENSÃO DE 3 H - ME E EPP
Quantidade: 8 Valor Unit.: 6,00 Valor Total: 48,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	049	47.030.754/0001-58	6,00	6,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 111

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 111 Unidade: M Marca: Megatrom Modelo: TOP
Descrição: FIO PARA TELEFONE PAR CCI - ME E EPP
Quantidade: 125 Valor Unit.: 0,70 Valor Total: 87,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	012	47.030.754/0001-58	0,70	0,70	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 112

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Item: 112 **Unidade:** M **Marca:** Megatrom **Modelo:** TOP
Descrição: FIO PARA TELEFONE RÍGIDO DROPS - ME E EPP
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 1,00 **Valor Total:** 25,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	059	47.030.754/0001-58	1,00	1,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 113**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 113 **Unidade:** M **Marca:** Cobrecon **Modelo:** Cobre
Descrição: FIO PARALELO 2 X 1,5 MM - MARROM - ME E EPP
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 3,40 **Valor Total:** 850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	072	47.030.754/0001-58	3,40	3,40	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 114**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 114 **Unidade:** M **Marca:** Cobrecon **Modelo:** Cobre
Descrição: FIO PARALELO 2 X 2,5 MM - MARROM - ME E EPP
Quantidade: 250 **Valor Unit.:** 5,45 **Valor Total:** 1.362,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	071	47.030.754/0001-58	5,45	5,45	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 115**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Item: 115 Unidade: PÇ Marca: Amanco Modelo: Super
Descrição: FITA ISOLANTE - 33MM X 20 M - ME E EPP
Quantidade: 25 Valor Unit.: 13,30 Valor Total: 332,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	002	47.030.754/0001-58	13,30	13,30	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 116

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 116 Unidade: PÇ Marca: 3m Modelo: 3m
Descrição: FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB TRANSPARENTE 25MMX2M - ME E EPP
Quantidade: 25 Valor Unit.: 20,30 Valor Total: 507,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	031	47.030.754/0001-58	20,30	20,30	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 117

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 117 Unidade: PÇ Marca: PLUZIE Modelo: IDEALE
Descrição: INTERRUPTOR DE EMBUTIR SIMPLES COMPLETA - ME E EPP
Quantidade: 13 Valor Unit.: 10,01 Valor Total: 130,13

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	078	00.226.324/0001-42	10,01	10,01	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	049	47.030.754/0001-58	10,25	10,25	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 118

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Item: 118 Unidade: PÇ Marca: EMPALUX Modelo: BOLINHA
Descrição: LAMPADA BOLINHA DE 15 X 127W (INCANDESCENTE) - ME E EPP
Quantidade: 125 Valor Unit.: 4,43 Valor Total: 553,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	087	00.226.324/0001-42	4,43	4,43	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	059	47.030.754/0001-58	4,52	4,52	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 119

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 119 Unidade: PÇ Marca: KIAN Modelo: CDP 11419
Descrição: LAMPADA LED TUBOLAR 18 W - ME E EPP
Quantidade: 175 Valor Unit.: 17,50 Valor Total: 3.062,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	055	00.226.324/0001-42	19,30	17,50	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	070	47.030.754/0001-58	19,30	19,30	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 120

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 120 Unidade: PÇ Marca: KIAN Modelo: COD 11417
Descrição: LAMPADA LED TUBOLAR 9 W - ME E EPP
Quantidade: 13 Valor Unit.: 15,70 Valor Total: 204,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	022	00.226.324/0001-42	23,24	15,70	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	079	47.030.754/0001-58	17,40	17,40	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 121

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 121	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: A65
Descrição: LAMPADA LED BULBO 15 W - ME E EPP			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 16,43	Valor Total: 1.232,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	038	00.226.324/0001-42	16,43	16,43	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	074	47.030.754/0001-58	20,01	20,01	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 122

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 122	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: A60
Descrição: LAMPADA LED BULBO 12 W - ME E EPP			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 10,47	Valor Total: 785,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	094	00.226.324/0001-42	10,47	10,47	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	078	47.030.754/0001-58	17,54	17,54	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 123

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 123	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: A60
Descrição: LAMPADA LED BULBO 9 W - ME E EPP			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 6,83	Valor Total: 512,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	033	00.226.324/0001-42	6,83	6,83	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	071	47.030.754/0001-58	9,64	9,64	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 124**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 124	Unidade: PÇ	Marca: AVANT	Modelo: SOD TUB E-40
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 150 W - ME E EPP			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 29,73		Valor Total: 445,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	041 00.226.324/0001-42	29,73	29,73	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	076 47.030.754/0001-58	42,58	42,58	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 125**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 125	Unidade: PÇ	Marca: AVANT	Modelo: SOD TUB E-27
Descrição: LAMPADA VAPOR DE SÓDIO DE 70 W - ME E EPP			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 17,10		Valor Total: 222,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	029 00.226.324/0001-42	17,10	17,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 126**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 126	Unidade: PÇ	Marca: EMPALUX	Modelo: FS15916
Descrição: LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 59 W X 127 V - ME E EPP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,63		Valor Total: 3.281,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	095 00.226.324/0001-42	65,63	65,63	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	066 47.030.754/0001-58	79,20	79,20	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 127

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 127	Unidade: PÇ	Marca: EMPALUX	Modelo: FS25916
Descrição: LAMPADA ECONOMICA ESPIRAL 59 W X 220 V - ME E EPP			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 68,97	Valor Total: 2.620,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	025 00.226.324/0001-42	68,97	68,97	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 129

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 129	Unidade: PÇ	Marca: Lorenzetti	Modelo: Porcelana
Descrição: RECEPTÁCULO DE PROCELANA - E27 - ME E EPP			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 76,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	009 47.030.754/0001-58	5,90	5,90	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 130	Unidade: PÇ	Marca: LORENZETTI	Modelo: 065-A
Descrição: RESISTÊNCIA PARA CHUVEIRO - 220 V - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 19,93	Valor Total: 498,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	075 00.226.324/0001-42	19,93	19,93	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	004 47.030.754/0001-58	31,00	31,00	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 131

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 131	Unidade: PÇ	Marca: EXATRON	Modelo: RFR2FS
Descrição: RELE FOTOELETRICO SEM BASE - 220 V - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 23,00		Valor Total: 184,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	043 00.226.324/0001-42	28,41	23,00	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	037 47.030.754/0001-58	25,00	25,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 132

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 132	Unidade: PÇ	Marca: Ilumi	Modelo: TOP
Descrição: SOQUETE COM RABICHO - ME E EPP			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 2,89		Valor Total: 361,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	001 47.030.754/0001-58	2,89	2,89	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 133

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 133	Unidade: PÇ	Marca: Intelli	Modelo: Reforçado
Descrição: TERMINAL ILHOS - 6 MM - ME E EPP			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 0,92		Valor Total: 11,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	010 47.030.754/0001-58	0,92	0,92	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 134

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 134	Unidade: PÇ	Marca: Intelli	Modelo: Reforçado
Descrição: TERMINAL ILHOS - 10 MM - ME E EPP			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 1,57	Valor Total: 20,41	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	092 47.030.754/0001-58	1,57	1,57	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 135

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 135	Unidade: PÇ	Marca: Intelli	Modelo: Reforçado
Descrição: TERMINAL ILHOS - 16 MM - ME E EPP			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 7,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	006 47.030.754/0001-58	0,60	0,60	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 136

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 136	Unidade: PÇ	Marca: Intelli	Modelo: Reforçado
Descrição: TERMINAL ILHOS - 25 MM - ME E EPP			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 3,18	Valor Total: 41,34	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	079 47.030.754/0001-58	3,18	3,18	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 137**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 137	Unidade: PÇ	Marca: Intelli	Modelo: Reforçado
Descrição: TERMINAL DE COMPRESSÃO - 35 MM - ME E EPP			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 17,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	041 47.030.754/0001-58	5,70	5,70	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 138**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 138	Unidade: PÇ	Marca: Intelli	Modelo: Reforçado
Descrição: TERMINAL DE COMPRESSÃO - 50 MM - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,39	Valor Total: 75,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	001 47.030.754/0001-58	9,39	9,39	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 139 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 139**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 139	Unidade: PÇ	Marca: Intelli	Modelo: Reforçado
Descrição: TERMINAL DE COMPRESSÃO - 70 MM - ME E EPP			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,27	Valor Total: 66,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	020 47.030.754/0001-58	8,27	8,27	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:51
Lote: 140

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 140	Unidade: PÇ	Marca: Intelli	Modelo: Reforçado
Descrição: TERMINAL DE COMPRESSÃO - 90 MM - ME E EPP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,50	Valor Total: 47,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	092	47.030.754/0001-58	9,50	9,50	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 141 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 141

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 141	Unidade: PÇ	Marca: Intelli	Modelo: Reforçado
Descrição: TERMINAL DE COMPRESSÃO - 120 MM - ME E EPP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,68	Valor Total: 73,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	020	47.030.754/0001-58	14,68	14,68	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 142 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 142

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 142	Unidade: PÇ	Marca: Margirius	Modelo: Sleek
Descrição: TOMADA DE EMBUTIR SIMPLES 20 AMPERES - ME E EPP			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,19	Valor Total: 183,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	080	47.030.754/0001-58	9,19	9,19	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 144

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 144	Unidade: PÇ	Marca: Margirius	Modelo: P.cabo
Descrição: TOMADA - PLUGUES 90° - 20A - 2 PINOS - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,51	Valor Total: 162,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	053	47.030.754/0001-58	6,51	6,51	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 145

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 145	Unidade: PÇ	Marca: Margirius	Modelo: P.cabo
Descrição: TOMADA - PLUGES 90° - 10A - 2 PINOS COM PRENSA CABOS - ME EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,51	Valor Total: 162,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	077	47.030.754/0001-58	6,51	6,51	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 146 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 146

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 146	Unidade: PÇ	Marca: Margirius	Modelo: P.cabo
Descrição: TOMADA 10A (FEMEA) - 2 PINOS - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,08	Valor Total: 77,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	081	47.030.754/0001-58	3,08	3,08	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 147 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 147

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 147	Unidade: PÇ	Marca: Margirius	Modelo: P.cabo
Descrição: TOMADA 20A (FEMEA) - 2 PINOS - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 147,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	089	47.030.754/0001-58	5,90	5,90	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 148

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 148	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR DE LED DE 10 W - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 27,50	Valor Total: 687,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	012	00.226.324/0001-42	35,13	27,50	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	046	47.030.754/0001-58	29,69	29,69	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 149

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 149	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR DE LED DE 20 W - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 1.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	019	00.226.324/0001-42	68,93	45,00	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	022	47.030.754/0001-58	47,72	47,72	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52

Lote: 150

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 150	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR DE LED DE 30 W - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 60,90	Valor Total: 1.522,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	025	00.226.324/0001-42	60,90	60,90	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	097	47.030.754/0001-58	62,96	62,96	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 151 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52

Lote: 151

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 151	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR DE LED DE 50 W - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 73,57	Valor Total: 1.839,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	004	00.226.324/0001-42	73,57	73,57	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	015	47.030.754/0001-58	88,94	88,94	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 152 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52

Lote: 152

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 152	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR DE LED DE 100 W - ME E EPP			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 128,90	Valor Total: 9.667,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	093	00.226.324/0001-42	131,30	128,90	Sim
2 N3 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	094	13.464.349/0001-26	131,30	131,30	Sim
3 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	056	47.030.754/0001-58	172,12	172,12	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 153

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 153	Unidade: PÇ	Marca: KIAN	Modelo: ECONOMAX
Descrição: REFLETOR DE LED DE 200 W - ME E EPP			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 243,26	Valor Total: 9.243,88	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS	046 00.226.324/0001-42	243,26	243,26	Sim
2 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	061 47.030.754/0001-58	575,70	575,70	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 154 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 154

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 154	Unidade: PÇ	Marca: Daisa	Modelo: Dailet
Descrição: CAIXINHA 4 X 2 - 3/4 - ME E EPP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,89	Valor Total: 444,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	073 47.030.754/0001-58	8,89	8,89	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 155 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 155

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 155	Unidade: PÇ	Marca: Daisa	Modelo: Dailet
Descrição: ELETRODUTO ZINCADO 3/4 - ME E EPP			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 19,12	Valor Total: 1.434,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	010 47.030.754/0001-58	19,12	19,12	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 156 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 156

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 156	Unidade: PÇ	Marca: Daisa	Modelo: Dailet
Descrição: ESPELHO 4 X 2 - 3 SEÇÃO - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 122,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	017 47.030.754/0001-58	4,88	4,88	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 157 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 157

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 157	Unidade: PÇ	Marca: Daisa	Modelo: Dailet
Descrição: UNIDUT MULTIPLO 3/4 - ME E EPP			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 3,87		Valor Total: 193,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	040 47.030.754/0001-58	3,87	3,87	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 158 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 158

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 158	Unidade: PÇ	Marca: Daisa	Modelo: Dailet
Descrição: UNIDUT RETO 3/4 - ME E EPP			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,10		Valor Total: 102,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	082 47.030.754/0001-58	4,10	4,10	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO
SÃO SIMÃO-SP

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 159 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 159

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 159	Unidade: PÇ	Marca: Daisa	Modelo: Dailet
Descrição: UNILET - CURVA COM JANELA 3/4 - ME E EPP			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 9,92		Valor Total: 128,96

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	047 47.030.754/0001-58	9,92	9,92	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 160 - HOMOLOGADO - 29/09/2020 08:29:52
Lote: 160

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 160	Unidade: PCT	Marca: Daisa	Modelo: Dailet
Descrição: TAMPÃO PARA CAIXA 4 X 2 3/4 (COM 10 PEÇAS) - ME E EPP			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 11,95		Valor Total: 59,75

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RODRIGUES CASA DO CONSTRUTOR LTDA	031 47.030.754/0001-58	11,95	11,95	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: MARCOS DANIEL BONAGAMBA